



## Kesäinen tervehdys Helsingistä HSY:ltä!

Kaikkien materiaalien kierrättäminen ja hyödyntäminen on tärkeää, jotta saamme vähennettyä jätteen määrää ja nostettua kierrätysastetta. Vaikka tekstiilien kierrättäminen tulevaisuudessa saataisiinkin kustannustehokkaaksi, se ei tasapainota niiden tuotannon aiheuttamaa ympäristökuormaa. Kaikkien pitäisi hillitä kuluttamista ylipäätään.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY on Suomen suurin julkinen ympäristöalan toimija. Tuotamme HSY:ssä kunnallisia vesi- ja jätehuollon palveluja sekä tietoa pääkaupunkiseudusta ja ympäristöstä. Alueellamme asuu reilu viidesosa koko Suomen väestöstä. Tarjoamme jätehuoltopalveluja asukkaille sekä kuntien hallinto- ja palvelutoiminnalle pääkaupunkiseudulla ja Kirkkonummella. Edistämme kiertotaloutta ja tavoitteenamme on yhä tehokkaampi jätteiden hyödyntäminen. Teemme yhdessä maailman kestäväntä kaupunkiseutua!

Aloitimme poistotekstiilien keräämisen kokeiluluontoisesti Sortti-asemillamme vuoden 2019 loppupuolella. Vuonna 2022 pilotoimme keräystä kymmenessä kauppakeskuksessa, jolloin saimme keräyspisteet lähemmäs asukkaita ja kehitimme toimintaa kokemusten myötä. Poistotekstiilimäärät kasvoivat entisestään ja lajittelutietoisuus lisääntyi. Tämän vuoden alussa lopetimme keräyksen Sortti-aseilla, mutta jatkoimme sitä kauppakeskuksissa ja perustimme uudet keräyspisteet kolmeen Kierrätyskeskuksen toimipaikkaan Helsinkiin, Espooseen ja Vantaalle. Ihmiset ovat löytäneet keräyspisteet hyvin ja kiitelleet palvelua.

HSY on ollut mukana Telaketju-verkostossa jo pitkään – ensin Telaketju- ja nyt Telavalue-hankkeessa. Me poistotekstiileitä keräävänä toimijana toivomme, että myös haastavimmille materiaaleille löytyisi kohteet jatkohyödyntämistä varten. On ollut ilo huomata, kuinka poistotekstiilien ympärillä tehdään paljon työtä toimivan kiertotalouden toteutumiseksi.

Lajittelumyönteisin terveisin

**Leena Tuominen**

projektipäällikkö, jätehuollon kehittäminen, HSY  
leena.tuominen@hsy.fi



## Tutkijavaihto ja yhteistyö kiertotalouden uusien liiketoimintamallien tiimoilta

Piia Nurmi Turun ammattikorkeakoulusta kävi tutkijavaihdossa Boråsin yliopistossa (Swedish School of Textiles). Intensiivisen viikon aikana hän oppi valtavasti ja esitteli myös Telavaluen tutkimusta. Lue blogista, minkälaisia ajatuksia tutkijavaihto herätti!

[Lue blogiteksti](#)



## Korjattavia ja kestäviä tuotteita uudella asetuksella?

Toukokuun lopulla Euroopan unionin neuvosto vahvisti kantansa ehdotukseen tuotteiden ekologisen suunnittelun asetukseksi (ESPR). Asetusta sovelletaan lähes kaikkiin tuoteryhmiin, ja sen tarkoituksena on tehdä tuotteista mm. energia- ja resurssitehokkaita sekä aiempaa kestävämpiä, uudelleenkäytettäviä, korjattavia, kierrätettäviä ja helpommin ylläpidettäviä.

[Lue blogiteksti](#)



## Tuote palveluna -pilotit

Telavaluen webinaarissa Helena Kalliomäki ja Inka Mäki esittelevät tuote palveluna -pilotteja. Webinaarissa käsitellään mm. tuote palveluna -konseptien kehittämistä sekä palvelukonseptia kokonaisuudessaan.

[Katso webinaari](#)

## Telavaluessa mukana

### Mirka

Mirka Oy on kansainvälinen yritys ja osa suomalaista perheomisteista KWH-yhtymää, jonka tuotannosta noin 97 % menee vientiin ja tuotteita myydään yli 100 maassa. Mirkan liikeidea on tarjota maailmanluokan ratkaisuja pintakäsittelyyn ja tarkkuushiontaan. Asiakkaan tarpeet ovat toimintamme keskiössä. Asiakaslähtöisen työn sekä toimintojen ja asiantuntemuksen jatkuvan kehittämisen avulla pystymme tarjoamaan räätälöityjä järjestelmiä ja kaupallisia ratkaisuja. Niiden pohjana on laaja valikoima teknisesti ensiluokkaisia hioma- ja kiillotustuotteita sekä innovatiivisesti suunniteltuja koneita. Mirkan ainutlaatuinen tekstiilipohjainen verkkohiontakonsepti mahdollistaa täysin pölyttömän hionnan, jonka seurauksena on laadukkaampi lopputulos ja terveellisempi työympäristö.

[Tutustu yritykseen](#)

### Reima

Reima on maailman johtava toiminnallisten lastenvaatteiden merkki Suomesta. Tarjoamme laajan valikoiman vaatteita, kenkiä ja asusteita aktiiviseen ympärivuotiseen käyttöön 0–12-vuotiaille lapsille. Vastuullisuusajattelumme keskiössä on valmistaa kestäviä ja laadukkaita tuotteita, joiden design kestää aikaa. Viime vuosina olemme huomattavasti lisänneet vastuullisten materiaalien määrää kaikissa mallistoissamme ja etsimme jatkuvasti yhä ympäristöystävällisempiä vaihtoehtoja. Olemme lisäksi erittäin sitoutuneita edistämään kiertotaloutta vaateteollisuudessa, minkä vuoksi olemme mukana myös Telavalue-hankkeessa. Kun tuotteemme on kulutettu loppuun, toivomme, että ne kierrätetään joksikin uudeksi. Toivosimme projektin antavan meille lisää tietoa ja osaamista tekstiilien kiertotaloudesta ja kierrätyksestä ja siitä, miten voimme materiaali- ja designvalinnoillamme edesauttaa suljetun kierron toteutumista.

[Tutustu yritykseen](#)

## Liity Telaketju-yhteisön LinkedIn-ryhmään

Telaketju-yhteisö LinkedInissä on verkostoitumiseen ja tiedonvaihtoon tarkoitettu ryhmä kaikille tekstiilien kiertotalouden edistämisestä kiinnostuneille. Voit siis vapaasti julkaista täällä ryhmässä mm. kiinnostavia uutisia ja tapahtumia tai avata keskusteluja.

Lue lisää

**Etkö vielä saa Telaketju-yhteisön uutiskirjettä? Tilaa se alta!**

Tilaa uutiskirje

Telaketju on aktiivinen yhteistyöverkosto, jonka tavoitteena on edistää tekstiilien kestäväää tuotantoa, käyttöä ja kiertoa.

**Seuraa Telaketjua**  
**Facebookissa**  
**Instagramissa**

**Liity LinkedIn-ryhmään**

**Yhteystiedot:**

Pirjo Heikkilä  
pirjo.heikkila@vtt.fi  
+358 40 689 1443

**telaketju.fi**